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Sede: Mauri
Num. N.Prot. Cognome Nome Punti Prec. Prec. Data di Sede
1 2 nascita

1 683 Omissis Omissis 190 (] 15/03/2016  Mauri
2 213 Omissis Omissis 330 [ ][] 19/08/2017 Mauri
3 137 Omissis Omissis 310 [ ] [ 12/01/2017  Mauri
4 137 Omissis Omissis 310 L[] [J 12/01/2017  Mauri
5 859 Omissis Omissis 310 [ [ 03/10/2017  Mauri
6 719 Omissis Omissis 310 [ [J 07/12/2017 Mauri
7 60 Omissis Omissis 300 ] [ 26/03/2017  Mauri
8 458 Omissis Omissis 300 [ | [J 18/04/2017 Mauri
9 217 Omissis Omissis 300 [ [J] 08/05/2017 Mauri
10 140 Omissis Omissis 300 [] [] 06/06/2017 Mauri
11 717 Omissis Omissis 300 [ L[]  14/06/2017 Mauri
12 467 Omissis Omissis 300 [J [J 02/07/2017  Mauri
13 763 Omissis Omissis 300 (] [ 26/10/2017  Mauri
14 210 Omissis Omissis 300 [] [] 06/11/2017 Mauri
15 476 Omissis Omissis 280 [ [ ] 17/02/2017 Mauri
16 701 Omissis Omissis 280 [ ] [ 22/03/2017  Mauri
17 453 Omissis Omissis 280 [J [J 27/05/2017  Mauri
18 310 Omissis Omissis 280 [ ][] 27/05/2017  Mauri
19 703 Omissis Omissis 280 [ 1 [J 30/08/2017  Mauri
20 216 Omissis Omissis 280 [ ] [J 14/09/2017 Mauri
21 462 Omissis Omissis 280 [ [ ] 04/10/2017 Mauri
22 492 Omissis Omissis 280 [ [ ] 09/10/2017 Mauri
23 211 Omissis Omissis 280 [ [ ] 24/10/2017 Mauri
24 455 Omissis Omissis 280 [ ][] 19/12/2017  Mauri
25 503 Omissis Omissis 260 [ [ 05/01/2017  Mauri
26 780 Omissis Omissis 260 [ ][] 13/03/2017 Mauri
27 715 Omissis Omissis 260 [ [J 14/04/2017  Mauri
28 688 Omissis Omissis 260 [ | [ ] 23/04/2017 Mauri
29 584 Omissis Omissis 260 [ [ 05/05/2017 Mauri
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Num. N. Prot.
30 129
31 506
32 468
33 753
34 612
35 475
36 711
37 751
38 500
39 247
40 465
41 836
42 463
43 781
44 542
45 791
46 327
47 332
48 510
49 209
50 637
51 517
52 574
53 618
54 382
55 474
56 748
57 509
58 501
59 248
60 624
61 705
62 744
63 541
64 386
65 752
66 609
67 611
68 454

Cognome

Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis

Omissis

Nome

Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis

Omissis

Punti

260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
250
250
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

Prec.

oo doggogdgogdodooggoggdgododondonodondodditdile

Prec.

oo dogygogdgoododoogygooggdgododondonodgontdoddit)dns

Data di
nascita

06/05/2017
26/06/2017
06/07/2017
11/07/2017
25/07/2017
04/09/2017
05/09/2017
06/09/2017
23/09/2017
23/09/2017
07/10/2017
11/12/2017
29/09/2017
14/12/2017
09/07/2016
24/07/2016
02/02/2017
21/02/2017
15/03/2017
23/03/2017
10/04/2017
17/05/2017
20/05/2017
23/05/2017
26/06/2017
20/07/2017
25/07/2017
26/07/2017
27/07/2017
02/08/2017
10/08/2017
30/08/2017
07/09/2017
02/10/2017
09/10/2017
30/10/2017
21/11/2017
22/11/2017

01/12/2017

Sede

Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri

Mauri

Pagina2di5



Num. N. Prot.
69 472
70 607
71 214
72 504
73 838
74 585
75 464
76 619
77 507
78 515
79 533
80 714
81 471
82 765
83 767
84 535
85 493
86 460
87 608
88 573
89 575
90 868
91 718
92 487
93 634
94 258
95 686
96 708
97 716
98 631
99 457
100 486
101 845
102 466
103 215
104 456
105 495
106 513
107 706

Cognome

Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis

Omissis

Nome

Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis
Omissis

Omissis

Punti

240
240
240
240
240
230
210
210
210
210
190
190
190
190
190
170
170
170
170
170
170
150
150
150
150
150
150
120
120
120
110
100
100

90

90

90

70

70

70

Prec.

Do ddododogugogdgo o dodognoyodondondnoyonoe

Prec.

Do dododogygogdgo o dodonoyodondonnnoyonos

Data di
nascita

09/12/2017
13/12/2017
20/12/2017
24/12/2017
28/12/2017
26/06/2017
29/03/2015
06/07/2017
04/10/2017
29/10/2017
01/04/2017
07/08/2017
02/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
29/05/2017
30/06/2017
09/07/2017
12/09/2017
16/10/2017
17/11/2017
22/07/2016
20/09/2016
16/03/2017
03/06/2017
25/09/2017
11/10/2017
05/02/2017
17/05/2017
06/10/2017
27/04/2017
01/03/2015
09/11/2017
27/01/2015
24/04/2017
26/05/2017
25/01/2017
22/03/2017

22/04/2017

Sede

Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri
Mauri

Mauri
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Num. N.Prot. Cognome Nome Punti Prec. Prec. Data di Sede

1 2 nascita
108 860 Omissis Omissis 70 L[] [ ] 11/05/2017 Mauri
109 702 Omissis Omissis 70 [ [J 18/05/2017 Mauri
110 497 Omissis Omissis 70 [ [ 12/07/2017  Mauri
111 393 Omissis Omissis 70 [l [ 22/10/2017  Mauri
112 712 Omissis Omissis 50 L[] [ ] 16/01/2017 Mauri
113 747 Omissis Omissis so [ [ 17/01/2017  Mauri
114 502 Omissis Omissis 50 [ [ ] 27/03/2017 Mauri
115 707 Omissis Omissis so [ [ 14/04/2017  Mauri
116 710 Omissis Omissis so [ [J] 12/05/2017 Mauri
117 613 Omissis Omissis so [J [J 15/05/2017  Mauri
118 578 Omissis Omissis so [ [J] 21/05/2017 Mauri
119 252 Omissis Omissis so [J [J 05/06/2017 Mauri
120 639 Omissis Omissis 50 [ [ ] 12/07/2017 Mauri
121 759 Omissis Omissis 50 L[] [ ] 15/07/2017 Mauri
122 470 Omissis Omissis 50 L[] [ ] 21/07/2017 Mauri
123 768 Omissis Omissis 50 L[] [ ] 22/07/2017 Mauri
124 615 Omissis Omissis so [ [] 19/09/2017 Mauri
125 572 Omissis Omissis so [ [J 29/10/2017 Mauri
126 138 Omissis Omissis so [ [J] 10/12/2017 Mauri
127 380 Omissis Omissis a0 L[ [ 30/09/2017  Mauri
128 677 Omissis Omissis 20 [ [ ] 20/04/2016 Mauri
129 713 Omissis Omissis 20 [ [] 13/03/2017 Mauri
130 865 Omissis Omissis 20 [ [ 10/04/2017  Mauri
131 864 Omissis Omissis 20 [ [ ] 10/04/2017 Mauri
132 675 Omissis Omissis 20 [ [ o05/11/2017  Mauri
133 326 Omissis Omissis 20 L[] (] 18/11/2017  Mauri
134 709 Omissis Omissis o [J [ 18/04/2017 Mauri
135 576 Omissis Omissis o L[J (] 04/06/2017  Mauri
136 50 Omissis Omissis o [ [ ] 06/09/2017 Mauri

Tempo di funzionamento: TEMPO RIDOTTO 25 ORE SETTIMANALI

1 842 Omissis Omissis 280 [ [ 27/11/2017  Mauri
2 784 Omissis Omissis 260 [ | [ 22/12/2017  Mauri
3 147 Omissis Omissis 240 [ [J 11/04/2016  Mauri
4 344 Omissis Omissis 240 [ [] 08/03/2017 Mauri
5 477 Omissis Omissis 190 [ [ 12/11/2017  Mauri
6 744 Omissis Omissis 170 [ [ 06/07/2017  Mauri
7 866 Omissis Omissis 160 [ [ 30/09/2017 Mauri
8 867 Omissis Omissis 90 [ ] [ 28/08/2017 Mauri
9 869 Omissis Omissis 50 [ [ 27/12/2017  Mauri
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Num. N.Prot. Cognome Nome Punti Prec. Prec. Data di Sede

1 2 nascita

10 610 Omissis Omissis o [ [ ] 17/01/2016  Mauri
Anticipatario

Tempo di funzionamento: TEMPO PIENO PER 40 ORE

1 769  Omissis Omissis 300 [J [ 22/03/2018 Mauri
2 518 Omissis Omissis 300 [ L1 14/04/2018  Mauri
3 704  Omissis Omissis 260 [ [J 03/01/2018 Mauri
4 783 Omissis Omissis 200 [ (1 14/02/2018  Mauri
5 469 Omissis Omissis 120 [ [ 04/01/2018  Mauri
6 481 Omissis Omissis so [ [J] 0801/2018 Mauri
1 452 Omissis Omissis 240 L[] [ 04/01/2018 Mauri
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